АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября 2024 года
№ 41
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Макаровского МО от 12 декабря 2022 г. № 132 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности Макаровского муниципального образования, в пользование на основании договоров водопользования»"
В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Устава Макаровского муниципального образования, администрация Макаровского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Макаровского муниципального образования от 12 декабря 2022 г. № 132 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности Макаровского муниципального образования, в пользование на основании договоров водопользования»" следующие изменения:

1.1. дополнить подраздел «1.2. Описание заявителей при предоставлении Услуги» подпунктом 4. следующего содержания:
«4. К категориям граждан, имеющим право внеочередного обслуживания относятся:
- инвалиды I и II групп;
- дети-инвалиды и лица, сопровождающие таких детей.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Макаровского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Макаровского

муниципального образования

В.А. Фомин